

John Lewis Stock Number	77091606
Name	LARGE MIXED SELECTION
Ingredients	Glucose, gin, rum, vodka, whisky, sugar, gelatine, mixed berry grenadine, natural rum flavouring, natural strawberry flavouring, grenadine, angostura bitters, grapefruit bitters, natural Amaretto flavouring, natural rhubarb flavouring, orange bitters, agave syrup, natural violet flavouring, thyme, malic acid, pink & black peppercorns, freeze-dried raspberry, dehydrated lemon, clove, lime, cold press ginger extract, cold press clove extract, cold press nutmeg extract, dried grapefruit. No artificial colours, flavourings or preservatives.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	224g
Country of Origin	Made in the United Kingdom
Storage Instructions	Store at room temperature in dry conditions
Manufacturer's name and address	Smith & Sinclair – Unit 6, Voyager Business Estate, Spa Road, London SE16 4RP
Instructions for use	Our delectable pastilles, made from premium spirits, should be lightly chewed & allowed to dissolve in your mouth. We recommend two bites.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	1,250.5 kj / 295 kcal
fat	2.3g/ml
of which saturates	1.2g/ml
carbohydrate	58.0g/ml
of which sugars	46.2g/ml
protein	11.5g/ml
salt	0.1g/ml
Alcoholic Strength	7%
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y

Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y